СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
10 ноября  2021г.                                                                                    № 77
р.п.Чердаклы
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 21.11.2018 № 89 «Об утверждении состава Комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Чердаклинский  район» Ульяновской области, и по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности  муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,  Совет  депутатов  муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области  решил:
1. Внести в состав комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Чердаклинский  район» Ульяновской области, и по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности  муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, и урегулированию конфликта интересов, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 21.11.2018 № 89 «Об утверждении состава Комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Чердаклинский  район» Ульяновской области, и по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности  муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, и урегулированию конфликта интересов»,  изменение, изложив его в следующей редакции:
«

	УТВЕРЖДЕН
решением Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
от 21 ноября 2018г. № 89

Состав  комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Чердаклинский  район» Ульяновской области, и по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности  муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, и урегулированию конфликта интересов
Председатель комиссии:
Дырова Елена Петровна - заместитель председателя Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский  район»  Ульяновской области
 Зам. председателя комиссии:
 Клоков Анатолий Степанович - председатель комиссии по бюджету и
 экономической политике муниципального   образования«Чердаклинский
 район»  Ульяновской области
 Секретарь комиссии:
Северова Анжелика Александровна — начальник отдела по организации работы Совета депутатов  муниципального   образования«Чердаклинский район» Ульяновской области
  Члены комиссии:
Бабич Зульфия Кямилевна - заместитель председателя комиссии по бюджету и экономической политике муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;
Федисова Юлия Александровна – заместитель председателя комиссии  по социальной и молодежной политике  и по вопросам развития местного самоуправления муниципального образования «Чердаклинский район»;
Миронов Михаил Юрьевич  - депутат Совета депутатов  муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;
Сарафанова Ирина Николаевна -  консультант отдела по организации работы Совета депутатов  муниципального   образования«Чердаклинский район» Ульяновской области;
Терехина Лариса Александровна – директор МОУ  ДОД ЦДОД муниципального образования «Чердаклинский район» (по согласованию);
Починова Галина Николаевна – председатель Общественной  палаты муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);
Барахтина Валентина Петровна - председатель Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию).
                                                  ____________________
                                                                                                                           ».
2. Решение Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области  от 13.10.2020№63 признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава муниципального  образования
«Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                   Г.Д. Родионова